
PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

ADAMOVSKÁ Barbora Centrum transferu technologií VUT v Brně B-B 6140 ú. architektury Nový Alois

BEDNAŘÍK Adam Studentské bydlení, Brno B-B 6141 ú. architektury Sátora Josef

BRÁZDOVÁ Zuzana Polyfunkční dům v Brně B-B 6142 ú. architektury Menšíková Naděžda

BUJAČKOVÁ Mariana Obnova zámku ve Zlíně B-B 6143 ú. architektury Vojtová Lea

ČECHOVÁ Lucie Polyfunkční dům v Brně B-B 6144 ú. architektury Menšíková Naděžda

DIVIŠOVÁ Diana Umělecká škola Brno B-B 6145 ú. architektury Pavlovský Tomáš

DVOŘÁKOVÁ Šárka Adelheid chov koní B-B 6146 ú. architektury Dýr Petr

ERNESTOVÁ Eva Polyfunkční dům Brno B-B 6147 ú. architektury Dulenčín Juraj

FOGAŠOVÁ Jana Obnova fary ve Vyškově B-B 6148 ú. architektury Vojtová Lea

FOJTÍKOVÁ Martina Studentské bydlení Brno B-B 6149 ú. architektury Dulenčín Juraj

FUCHS Ondřej Autocentrum VW-Group B-B 6150 ú. architektury Šindlar Jiljí

FÜLÖPOVÁ Andrea Polyfunkční dům v Brně B-B 6151 ú. architektury Menšíková Naděžda

GRUBL David Rousínov, polyfunkční objekt na Sušilově náměstí B-B 6152 ú. architektury Vojtová Lea

HLAVÁČEK Radek Rezidence Kopečná, Brno B-B 6153 ú. architektury Sátora Josef

HORŇÁK Juraj Kompaktní formy bydlení B-B 6154 ú. architektury Sátora Josef

CHYTKOVÁ Alžběta Smuteční obřadní síň Líšeň B-B 6155 ú. architektury Šindlar Jiljí

JAVORSKÝ Tomáš Vinařství Lahofer Dobšice B-B 6156 ú. architektury Dýr Petr

KALIARIKOVÁ Beáta Smuteční obřadní síň Líšeň B-B 6157 ú. architektury Šindlar Jiljí

1



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

KMENTOVÁ Alžběta Obnova fary ve Vyškově B-B 6158 ú. architektury Vojtová Lea

KNOT Tomáš Polyfunkční dům v Brně B-B 6159 ú. architektury Menšíková Naděžda

KOUSAL Petr Umělecká škola v Brně B-B 6160 ú. architektury Odvárka Antonín

KOUSALOVÁ Tereza Farma chovu skotu Helvíkovice B-B 6161 ú. architektury Dýr Petr

KRÁLÍK Ondřej Umělecká škola v Brně B-B 6162 ú. architektury Odvárka Antonín

KRATOCHVILOVÁ Jana Obytný dům v Židenicích B-B 6163 ú. architektury Menšíková Naděžda

KRBYLOVÁ Alžbeta Sociální bydlení Brno B-B 6164 ú. architektury Sátora Josef

KRČÁLOVÁ Iveta Obnova zámku ve Zlíně B-B 6165 ú. architektury Vojtová Lea

KREJČOVÁ Zdenka Adelheid chov koní B-B 6166 ú. architektury Dýr Petr

KRŠKOVÁ Nikola Centrum trasferu technologií B-B 6167 ú. architektury Myslín Jiří

KŘÍČKOVÁ Zuzana Adelheid chov koní B-B 6168 ú. architektury Dýr Petr

KUDLOVÁ Barbora Sociální bydlení pro minoritní skupiny B-B 6169 ú. architektury Menšíková Naděžda

LÍPOVÁ Markéta Solární mrazírna v tropech B-B 6170 ú. architektury Nový Alois

LIZNOVÁ Veronika Polyfunkční dům Brno B-B 6171 ú. architektury Dulenčín Juraj

MACHÁČEK Tomáš Umělecká škola v Brně B-B 6172 ú. architektury Odvárka Antonín

MATOUŠKOVÁ Inka Centrum transferu technologií VUT v Brně B-B 6173 ú. architektury Nový Alois

MIČKOVÁ Markéta Bytový dům Brno Kopečná B-B 6174 ú. architektury Dulenčín Juraj

MINIBERGEROVÁ Klára Sociální bydlení, Brno B-B 6175 ú. architektury Sátora Josef

2



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

MODLITBA Zdeněk Hudební klub v Brně B-B 6176 ú. architektury Odvárka Antonín

MUROŇ Jakub Centrum transferu technologií VUT v Brně B-B 6177 ú. architektury Nový Alois

MUZIKÁŘ Vladimír Hudební klub v Brně B-B 6178 ú. architektury Odvárka Antonín

NEDBALOVÁ Monika Konverze Baťových výrobních staveb B-B 6179 ú. architektury Nový Alois

OBR Patrik Centrum transferu technologií VUT v Brně B-B 6180 ú. architektury Nový Alois

PAPPOVÁ Martina Hudební klub v Brně B-B 6181 ú. architektury Odvárka Antonín

PERNICOVÁ Andrea Polyfunkční dům Brno B-B 6182 ú. architektury Dulenčín Juraj

PODIVÍNSKÁ Adéla Panský dvůr Boskovice B-B 6183 ú. architektury Pavlovský Tomáš

POHANKA Patrik Polyfunkční dům, Brno B-B 6184 ú. architektury Sátora Josef

PRCHAL Václav Polyfunkční dům v Brně B-B 6185 ú. architektury Menšíková Naděžda

PŘIKRYLOVÁ Monika Umělecká škola v Brně B-B 6186 ú. architektury Odvárka Antonín

SCHOLZOVÁ Simona Umělecká škola Brno B-B 6187 ú. architektury Pavlovský Tomáš

SMIČKA Matěj Umělecká škola v Brně B-B 6188 ú. architektury Šindlar Jiljí

TRČÁLKOVÁ Miroslava Solární mrazírna v tropech B-B 6189 ú. architektury Nový Alois

VRLOVÁ Ela Kostel Nový Lískovec B-B 6190 ú. architektury Šindlar Jiljí

VYSTRČILOVÁ Kamila Umělecká škola v Brně B-B 6191 ú. architektury Šindlar Jiljí

ŽÁKOVÁ Dagmar Polyfunkční dům Brno B-B 6192 ú. architektury Dulenčín Juraj

ŽALUDOVÁ Kristýna Smuteční obřadní síň Líšeň B-B 6193 ú. architektury Šindlar Jiljí

3



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

BÁTRLOVÁ Petra
Bodově podepřená železobetonová deska podzemních garáží 

obchodního centra v Opavě
B-B 6194

ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Požár Michal

BAŽANTOVÁ Lenka Návrh zesílení betonové konstrukce z roku 1928 B-B 6195
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Klusáček Ladislav

BENEŠOVÁ Lenka Návrh monolitické železobetonové desky polyfunkčního domu B-B 6196
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Požár Michal

CÍSAŘOVÁ Kateřina Návrh podzemních garáží pod obytnou budovou B-B 6197
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Klusáček Ladislav

ČÍŽOVÁ Kateřina Návrh zesílení stropní konstrukce ve Zlíně B-B 6198
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Klusáček Ladislav

DORKO Patrik Návrh deskového mostu o jednom poli B-B 6199
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Nečas Radim

GRATZA Jonáš Most na silnici II/369 B-B 6200
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Panáček Josef

GROSS Tomáš Most přes rondel B-B 6201
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Panáček Josef

HLAVÁČEK Matěj Návrh betonové lávky pro pěší B-B 6202
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Zich Miloš

HOLUŠA Adam Most přes řeku Branná B-B 6203
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Panáček Josef

ILČÍK Jakub Desková konstrukce v obci Budišov nad Budišovkou B-B 6204
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Koláček Jan

JANČA Tomáš
Posouzení zděných a železobetonových prvků objektu obytné 

budovy
B-B 6205

ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Šimůnek Petr

KAJANOVIČ Filip Nosná železobetonová konstrukce obchodního domu B-B 6206
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Šulák Pavel

KALÍSOVÁ Eva Deskový železobetonový most B-B 6207
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Panáček Josef

KEŠIAR Szabolcs Rekonstrukce RD u Tomkova Náměstí v Brně B-B 6208
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Strnad Jiří

KLINKOVÁ Kristína Lávka pro pěší přes řeku Svitavu B-B 6209
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Nečas Radim

KOLLÁRIK Adrián Odstranění stěny v bytovém domě B-B 6210
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Strnad Jiří

KREJČÍ Stanislav
Autobusové nádraží - Posouzení vybraných částí ŽB 

konstrukce
B-B 6211

ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Švaříčková Ivana

4



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

KUBÍČEK Ondřej Most přes řeku Bělá B-B 6212
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Panáček Josef

LEITNER Ivan Návrh a posouzení vybraných prvků nosné ŽB konstrukce B-B 6213
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Šimůnek Petr

LUŽA Radim Administrativní budova B-B 6214
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Jeneš Rostislav

MACHÁČEK Jan Betonová stropní deska - deskový skelet B-B 6215
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Perla Jan

MAJER David Deskový most ve městě Litovel B-B 6216
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Panáček Josef

MARTÍNEK David
Rekonstrukce a přestavba stodoly v areálu zámku 

Miroslavské Knínice
B-B 6217

ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Strnad Jiří

MAŠEK Petr Statické řešení železobetonové stropní konstrukce podchodu B-B 6218
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Zlámal Martin

MATUŠKA Petr Most přes potok a přeložku polní cesty B-B 6219
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Nečas Radim

MAZURA Marek Železobetonová nosná konstrukce administrativní budovy B-B 6220
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Šulák Pavel

MEZERA David Dálniční most přes silnici II/464 B-B 6221
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Panáček Josef

NEUSCHL Marcel Monolitická stropní konstrukce - deskový skelet B-B 6222
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Perla Jan

PARAVAN Marek Deskový most s FRP výztuží B-B 6223
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Panáček Josef

POHL Martin Nosná konstrukce přístavby provozního objektu B-B 6224
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Girgle František

PRÁŠEK Martin Křížem vyztužená předpjatá stropní deska B-B 6225
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Klusáček Ladislav

REJNART Michal Návrh stropní konstrukce obytné stavby B-B 6226
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Klusáček Ladislav

RENCZES Gábor Monolitický suterén rekreačního objektu v Kronfelzově B-B 6227
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Strnad Jiří

ROČEK Tomáš
Využití moderních kompozitních materiálů při návrhu 

betonových konstrukcí
B-B 6228

ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Girgle František

RUBER Lukáš Železobetonová nosná konstrukce objektu bytové výstavby B-B 6229
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Girgle František

5



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

SKUHRAVÝ František Stropní konstrukce s předpínaným průvlakem B-B 6230
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Perla Jan

ŠKARDA Jan Rekonstrukce mostu 44-016 B-B 6231
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Klusáček Ladislav

TOPINKOVÁ Petra Předpjatý silniční most v obci Budišov nad Budišovkou B-B 6232
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Koláček Jan

TŮMA Pavel Přerušení konstrukčních tepelných mostů B-B 6233
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Perla Jan

VITÁLIŠOVÁ Barbora Rekonstrukce rodinného domu B-B 6234
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Švaříčková Ivana

WAWRECZKA Karel Zesílení střešních vazníků ve výrobní hale B-B 6235
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Klusáček Ladislav

WOLF Jiří Statické řešení soustavy železobetonových nádrží B-B 6236
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Zlámal Martin

ZEDNÍK Tomáš
Administrativní budova - posouzení vybraných částí ŽB 

konstrukce
B-B 6237

ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Švaříčková Ivana

ZEMÁNEK Tomáš Deskový most v obci Vlaské B-B 6238
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Panáček Josef

ADÁMAŤ Martin
Geodetické zaměření a vyhotovení technické mapy lokality 

Gymnázia Matyáše Lercha.
B-B 6239 ú. geodézie Bureš Jiří

BALADOVÁ Vendula Tvorba účelové mapy v lokalitě Strání B-B 6240 ú. geodézie Kalvoda Petr

ČERVINKOVÁ Eva Tachymetrické zaměření lokality u Ostrova u Macochy B-B 6241 ú. geodézie Kuruc Michal

DEMKOVÁ Michaela Vývoj malé sídelní jednotky podle její interpretace na mapách B-B 6242 ú. geodézie Plánka Ladislav

DUBEC Marek Atributová a topologická kontrola digitální mapy B-B 6243 ú. geodézie Ježek Jiří

GIEMZA Lukáš Komenského mapa Moravy - historie, vývoj, současnost B-B 6244 ú. geodézie Plánka Ladislav

HRUŠOVSKÁ Andrea Tvorba účelové mapy v systému Microstation B-B 6245 ú. geodézie Ježek Jiří

JELÍNEK Tomáš Tvorba účelové mapy okolí historického dvora Alinkov B-B 6246 ú. geodézie Kuruc Michal

JENDRYŠČÍKOVÁ Adéla
Zaměření polohopisu a výškopisu lokality u Ostrova u 

Macochy
B-B 6247 ú. geodézie Kuruc Michal

6



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

KALIČIAKOVÁ Jana
Zaměření pro tvorbu účelové mapy části ulic Foustkova, 

Wurmova a Havlíčkova v Brně
B-B 6248 ú. geodézie Foral Jakub

KOFIRA Matej Vyhodnocení leteckých snímků B-B 6249 ú. geodézie Hanzl Vlastimil

KOVÁŘ Ondřej Vývoj sídla podle jeho interpretace na mapách B-B 6250 ú. geodézie Plánka Ladislav

KUBO Peter Zaměření údolí potoka Lubě v části Skalička - Malhostovice B-B 6251 ú. geodézie Vondrák Jiří

LANGAR Tomáš Dokumentace Skalního zámku v Býčí skále - severní část B-B 6252 ú. geodézie Kratochvíl Radim

LUKEŠ Michal
Tachymetrické zaměření krasové lokality u Babic nad 

Svitavou
B-B 6253 ú. geodézie Kuruc Michal

MACHOVÁ Miroslava
Zaměření pro tvorbu účelové mapy části ulic Foustkova a 

Krondlova v Brně
B-B 6254 ú. geodézie Foral Jakub

MARGORÍN Tomáš Dokumentace MTB trasy Malhostovice - Brno B-B 6255 ú. geodézie Vondrák Jiří

MARTINÁKOVÁ Veronika Účelová mapa zámeckého parku v Buchlovicích B-B 6256 ú. geodézie Vondrák Jiří

MICHALKOVÁ Jana
Zaměření a vyhotovení účelové mapy velkého měřítka na 

území města Brna
B-B 6257 ú. geodézie Vondrák Jiří

PSÍKOVÁ Soňa Zaměření údolí potoka Lubě v části Skalička - Malhostovice B-B 6258 ú. geodézie Vondrák Jiří

RUŽINSKÝ David
Zaměření pro tvorbu účelové mapy ke kontrole v lokalitě Brno 

ul. Mahenova a Helceletova
B-B 6259 ú. geodézie Foral Jakub

SLIŠKA Andrej Účelová mapa nové obytné čtvrti v Nové Dubnici B-B 6260 ú. geodézie Vondrák Jiří

SLOVÁČEK Jaroslav Určení pohybu skalních bloků B-B 6261 ú. geodézie Hanzl Vlastimil

SMOLINKA Martin Zaměření údolí potoka Lubě v části Skalička - Malhostovice B-B 6262 ú. geodézie Vondrák Jiří

SOLDÁN Jan Tvorba účelové mapy v Moravském krasu B-B 6263 ú. geodézie Kalvoda Petr

SYČ Marek Tvorba účelové mapy v systému Kokeš B-B 6264 ú. geodézie Ježek Jiří

TOMÁŠ Jan
Tachymetrické zaměření výukové lokality Schreberovy 

zahrádky v Brně
B-B 6265 ú. geodézie Kuruc Michal

7



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

VALENTOVÁ Markéta Tachymetrické zaměření lokality u Vilémovic B-B 6266 ú. geodézie Kuruc Michal

VILČEKOVÁ Lýdia Zaměření areálu kostela sv. Michala Archanjela v Kolačkove B-B 6267 ú. geodézie Foral Jakub

VOZDOVÁ Klára Aktualizace GIS účelové sítě FAST v lokalitě Dolní Morava B-B 6268 ú. geodézie Bartoněk Dalibor

ZUŠŤÁK Marek
Geodetická dokumentace skutečného provedení areálu 

Obchodního centra Vrbno pod Pradědem
B-B 6269 ú. geodézie Foral Jakub

BASTL Jiří Využití penetračních zkoušek při návrhu plošných základů B-B 6270 ú. geotechniky Štefaňák Jan

HORŇÁKOVÁ Lenka Návrh gravitační zdi v podmínkách flyšové geologie B-B 6271 ú. geotechniky Brdečková Helena

JANOČO Martin Návrh hlubinného založení domova seniorů v Plzni B-B 6272 ú. geotechniky Brdečková Helena

KOŘÍNKOVÁ Jana
Určení geotechnických a geologických charakteristik 

vybraných zemin a stanovení jejich vhodnosti pro zakládání 
B-B 6273 ú. geotechniky Halavínová Michaela

KOUDELA Pavel Využití penetračních zkoušek při návrhu pilotových základů B-B 6274 ú. geotechniky Štefaňák Jan

KRÁLÍK Michal
Určení geotechnických a geologických charakteristik 

vybraných zemin a stanovení jejich vhodnosti pro zakládání 
B-B 6275 ú. geotechniky Halavínová Michaela

SLOVÁKOVÁ Kristýna Faktory ovlivňující stabilitu svahů B-B 6276 ú. geotechniky Boštík Jiří

TARBAJOVÁ Mária
Stanovení únosnosti mikropilot různými domácími a 

zahraničními metodami
B-B 6277 ú. geotechniky Chalmovský Juraj

VALKÓ Attila Návrh pažení stavební jámy B-B 6278 ú. geotechniky Glisníková Věra

HEGROVÁ Michaela Reologické vlastnosti stavebních pojiv v čerstvém stavu B-B 6279 ú. chemie Vyšvařil Martin

KAJSRLÍK Jan
Plastifikátory nahrazující vápno ve vápenocementových 

omítkách
B-B 6280 ú. chemie Vyšvařil Martin

MÍKOVÁ Maria Silikátové materiály se zvýšenou elektrickou vodivostí B-B 6281 ú. chemie Rovnaník Pavel

MIZEROVÁ Cecílie Směsná alkalicky aktivovaná aluminosilikátová pojiva B-B 6282 ú. chemie Rovnaník Pavel

ŠIMKO Lukáš
Vliv složení alkalického aktivátoru na vlastnosti hybridních 

cementů
B-B 6283 ú. chemie Rovnaník Pavel

8



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

BALHAR Martin Hala pro skladování v Olomouci B-B 6284
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Šmak Milan

BENEŠOVÁ Markéta Sportovní hala B-B 6285
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Štrba Michal

BENÝŠEK David Zámečnická dílna B-B 6286
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Barnat Jan

BUCHTA Vojtěch Nosná ocelová konstrukce autosalonu B-B 6287
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Hron Lukáš

BUI
Trung 

Thanh
Návrh nosné ocelové konstrukce sportovní haly. B-B 6288

ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Melcher Jindřich

BYSTRIANSKÁ Kateřina Výstavní pavilon B-B 6289
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Štrba Michal

CEJPEK Martin Nosná ocelová konstrukce sportovní haly B-B 6290
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Balázs Ivan

CMAJDÁLKOVÁ Alžběta Jízdárna B-B 6291
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Sýkora Karel

ČECH Martin Nákupní centrum v Ivanovicích na Hané B-B 6292
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Pilgr Milan

DEŽERICKÁ Lucia Nosná oceľová konštrukcia športového centra B-B 6293
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Hron Lukáš

DVOULETÝ Martin Muzeum vojenské techniky B-B 6294
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Barnat Jan

FILIP Václav Skladovací hala B-B 6295
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Bajer Miroslav

GELOVÁ Michaela Zastřešení víceúčelové haly v Lipníku B-B 6296
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Šmak Milan

HÁNDL Vítězslav Administrativní a výrobní objekt B-B 6297
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Buchta Stanislav

HASIL Tadeáš Ocelová konstrukce vícepodlažní budovy B-B 6298
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Sýkora Karel

HAVLÍČEK Jan Ocelová konstrukce haly B-B 6299
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Sýkora Karel

HUBÁČEK Ondřej Návrh nosné ocelové konstrukce autosalonu B-B 6300
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Melcher Jindřich

CHLOUPEK Adam Zastřešení sportovní haly ve Vsetíně B-B 6301
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Šmak Milan

9



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

JAROŠ Jakub Nosná ocelová konstrukce jednolodní průmyslové haly B-B 6302
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Balázs Ivan

KÁBRT Michal Ocelová nosná konstrukce výrobní haly B-B 6303
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Karmazínová Marcela

KAČÍREK Michal Ocelová konstrukce průmyslové haly B-B 6304
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Horáček Martin

KLODA Petr Zastřešení plaveckého bazénu B-B 6305
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Štrba Michal

KOČÍ Petr Průmyslová budova B-B 6306
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Sýkora Karel

KOMÁREK Ondřej
Optimalizační studie hmotnosti příhradového vazníku - 

varianta konstrukčního řešení s ocelovými profily typu RHS.
B-B 6307

ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Melcher Jindřich

KOPECKÁ Denisa Víceúčelová sportovní hala B-B 6308
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Sýkora Karel

LUŠINSKÁ Jana Rekreační objekt v Petrovicích B-B 6309
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Šmak Milan

NENIČKOVÁ Lucie Ocelová konstrukce skleníku B-B 6310
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Bajer Miroslav

ŇORKOVÁ Eva Víceúčelový objekt ve Ždánicích B-B 6311
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Šmak Milan

OMANÍK David Ocelová konstrukce zastřešení víceúčelové sportovní haly B-B 6312
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Horáček Martin

PELC Norbert Stanice lanové dráhy Vranča-Kohútka B-B 6313
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Šmak Milan

PLAČKOVÁ Markéta Víceúčelová sportovní hala B-B 6314
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Buchta Stanislav

POSPÍŠILOVÁ Vendula Tenisová hala v Bystřici pod Hostýnem B-B 6315
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Pilgr Milan

RÁDLOVÁ Markéta Obchodní centrum B-B 6316
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Bajer Miroslav

ROBOTKA David
Jeřábová dráha pro překladiště kontejnerů v Moravském 

Krumlově
B-B 6317

ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Pilgr Milan

SEJBALOVÁ Kateřina Hangár B-B 6318
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Barnat Jan

SKOTNICOVÁ Tereza Budova laboratoří ve Valašských Kloboukách B-B 6319
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Pilgr Milan

10



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

SMRČKA Václav Ocelová konstrukce sportovní haly B-B 6320
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Štrba Michal

SOTÁKOVÁ Miroslava Rozhledna Blansko-Hořice B-B 6321
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Barnat Jan

STEHLÍKOVÁ Iveta Zastřešení víceúčelového sportovního objektu B-B 6322
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Buchta Stanislav

SUROVEC Daniel Hangár pro malá letadla B-B 6323
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Štrba Michal

ŠOMEK Jan Ocelová nosná konstrukce zemědělské haly B-B 6324
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Karmazínová Marcela

TOMEŠ Martin Víceúčelová hala v Táboře B-B 6325
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Šmak Milan

TRACHTULCOVÁ Šárka Nádvorní jeřábová dráha autovrakoviště v Bzenci B-B 6326
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Pilgr Milan

UHER Michal Myčka pro vlaky B-B 6327
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Barnat Jan

ZBOŘIL David Zemědělská hala s ocelovou nosnou konstrukcí B-B 6328
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Karmazínová Marcela

ŽÁK Radek Koncertní stage B-B 6329
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Barnat Jan

ADAMEC Jan Rodinný dům, Vepříkov B-B 6330 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

ANTL Petr Rodinný dům s provozovnou B-B 6331 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

BAHNOVÁ Eliška Rodinný dům s kancelářemi v Prievidzi B-B 6332 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

BARTEK Čeněk Rodinný dům ve Lhotce u Ostravy B-B 6333 ú. pozemního stavitelství Ostrý Milan

BARTONĚK Jan Rodinný dům B-B 6334 ú. pozemního stavitelství Kalousek Miloš

BERAN Tomáš Dřevostavba rodinného domu B-B 6335 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

BERÁNEK Tomáš Rodinný dům s prodejnou jízdních kol B-B 6336 ú. pozemního stavitelství Sukopová Dáša

BLAHA Ondřej Rodinný dům B-B 6337 ú. pozemního stavitelství Kalousek Miloš

11



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

BOBEK Filip Bezbariérový rodinný dům B-B 6338 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

BOBEK Michal Rodinný dům B-B 6339 ú. pozemního stavitelství Vajkay František

BOLJEŠIK Martin Rodinný dům Ekoline B-B 6340 ú. pozemního stavitelství Ostrý Milan

BRYCHTA Ondřej Rodinný dům B-B 6341 ú. pozemního stavitelství Sedláková Markéta

BUĽÁKOVÁ Ivana Rodinný dům B-B 6342 ú. pozemního stavitelství Mohelníková Jitka

BURGET Jan Rodinný dům s provozovnou B-B 6343 ú. pozemního stavitelství Benešová Romana

ČERNÝ Dávid Novostavba rodinného domu Brno - Mokrá Hora B-B 6344 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

ČERNÝ Jakub Rodinný dům s kanceláří daňového poradce B-B 6345 ú. pozemního stavitelství Fišarová Zuzana

ČERNÝ Lukáš Rodinný dům se zelenou střechou B-B 6346 ú. pozemního stavitelství Rusinová Marie

ČUPEC Jakub Detached Family Residence B-B 6347 ú. pozemního stavitelství Vajkay František

DE CEITA
Janet 

Klaudie
Detached Family Residence B-B 6348 ú. pozemního stavitelství Vajkay František

DOLEŽAL Filip Rodinný dům v Chrudimi B-B 6349 ú. pozemního stavitelství Hlavačka Tomáš

DOLEŽAL Petr Rodinný dům s projekční kanceláří B-B 6350 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

DRAŠTÍKOVÁ Lucie Rodinný dům B-B 6351 ú. pozemního stavitelství Bečkovská Tereza

DRKOŠOVÁ Dominika Rodinný dům s kavárnou B-B 6352 ú. pozemního stavitelství Fuciman Ondřej

DUBSKÁ Petra Rodinný dům s advokátní kanceláří ve Vyškově B-B 6353 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

DVORSKÁ Dominika Rodinný dům s optikou v Ružomberoku B-B 6354 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

FAZEKAS Dávid Rodinný dům B-B 6355 ú. pozemního stavitelství Vajkay František

12



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

FRYČKA Marek Rodinný dům s výrobnou marmelád B-B 6356 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

GLASOVÁ Veronika Rodinný dům B-B 6357 ú. pozemního stavitelství Rusinová Marie

HANISCH Tomáš Rodinný dům B-B 6358 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

HEJLEK Jan Rodinný dům s provozovnou B-B 6359 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

HERCEG Jaroslav Rodinný dům s provozovnou B-B 6360 ú. pozemního stavitelství Sobotka Jindřich

HLADIL Vlastimil Rodinný dům s kadeřnictvím ve Velkých Opatovicích B-B 6361 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

HOLUB Ondřej Rodinný dům s polyfunkcí B-B 6362 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

HORKÝ Rostislav Rodinný dům na okraji města B-B 6363 ú. pozemního stavitelství Šuhajdová Eva

HRUBEŠ Tomáš Rodinný dům s provozovnou B-B 6364 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

CHADIMA Tomáš Novostavba rodinného domu s kadeřnictvím B-B 6365 ú. pozemního stavitelství Ostrý Milan

CHMULÍKOVÁ Mária Rodinný dom so zubnou ordináciou B-B 6366 ú. pozemního stavitelství Brzoň Roman

JAGOŠ Ondřej Rodinný dům B-B 6367 ú. pozemního stavitelství Moudrý Ivan

JAROŠ Ondřej Dvougenerační dům v Sirákově B-B 6368 ú. pozemního stavitelství Berková Petra

JEDLIČKOVÁ Alena Rodinný dům B-B 6369 ú. pozemního stavitelství Mohelníková Jitka

JÍROVCOVÁ Klára Rodinný dům, Skrýchov u Malšic B-B 6370 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

JIŘÍČEK Zdeněk Rodinný dům B-B 6371 ú. pozemního stavitelství Donaťáková Dagmar

JŮZA Daniel Rodinný dům, Havlíčkův Brod B-B 6372 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

KADLEC Tomáš Nadstandardní rodinný dům B-B 6373 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

13



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

KANDRÁČOVÁ Miroslava Rodinný dům s provozovnou B-B 6374 ú. pozemního stavitelství Bečkovská Tereza

KÁŇOVÁ Veronika Rodinný dům B-B 6375 ú. pozemního stavitelství Rusinová Marie

KEPRT Jakub Rodinný dům B-B 6376 ú. pozemního stavitelství Rusinová Marie

KINC Vojtěch Rodinný dům B-B 6377 ú. pozemního stavitelství Mohelníková Jitka

KLABZUBA Tomáš Rodinný dům B-B 6378 ú. pozemního stavitelství Mohelníková Jitka

KOLÁČKOVÁ Michaela Rodinný dům v Omicích B-B 6379 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

KOPECKÝ Tomáš Rodinný dům s provozovnou B-B 6380 ú. pozemního stavitelství Berková Petra

KOPŘIVA David Rodinný dům na okraji města B-B 6381 ú. pozemního stavitelství Šuhajdová Eva

KOTIANOVÁ Miriama Dřevostavba rodinného domu B-B 6382 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

KOUDELOVÁ Kateřina Rodinný dům B-B 6383 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

KOVÁČOVÁ Miroslava Rodinná vila ve stráni B-B 6384 ú. pozemního stavitelství Drobeček David

KOŽINA Jan Rodinný dům B-B 6385 ú. pozemního stavitelství Mohelníková Jitka

KRÁLÍK Robert Novostavba rodinného domu s projekční kanceláří B-B 6386 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

KRATOCHVÍL Jakub Rodinný dům B-B 6387 ú. pozemního stavitelství Brukner Bohuslav

KRIŠTOFIAKOVÁ Nikola Mateřská škola B-B 6388 ú. pozemního stavitelství Sobotka Jindřich

KRUPA Jakub Zděný rodinný dům B-B 6389 ú. pozemního stavitelství Pěnčík Jan

KŘENEK Vojtěch Rodinný dům s ateliérem B-B 6390 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

KŘÍŽ Petr Rodinný dům B-B 6391 ú. pozemního stavitelství Brukner Bohuslav

14



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

KUBÁTOVÁ Aneta Bezbariérový rodinný dům B-B 6392 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

KUCHAŘÍK David Rodinný dům v Moravských Budějovicích B-B 6393 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

KULENDA Jan Nízkoenergetický zděný rodinný dům ve Zlíně B-B 6394 ú. pozemního stavitelství Pěnčík Jan

KUŽELA Jan Rodinný dům B-B 6395 ú. pozemního stavitelství Manychová Monika

KVAPILOVÁ Vendula Rodinný dům D/1 B-B 6396 ú. pozemního stavitelství Vlček Milan

LEHOCKÝ Lukáš Novostavba energeticky úsporného bytového domu B-B 6397 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

LIBŘICKÝ Zdeněk Rodinný dům s polyfunkcí B-B 6398 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

LOTTER Martin Nadstandardní rodinný dům B-B 6399 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

LYSÝ Miroslav Rodinný dům ve Velkém Meziříčí B-B 6400 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

MACH Daniel Rodinný dům s prodejnou B-B 6401 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

MACHAČOVÁ Jana Rodinný dům s kadeřnictvím B-B 6402 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

MALEC Róbert Rodinný dům B-B 6403 ú. pozemního stavitelství Spáčil Miroslav

MAREČEK Patrik Rodinný dům s provozovnou B-B 6404 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

MARTINEK Viktor Rodinný dům s podnikatelskou činností B-B 6405 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

MARTIŠ Patrik Rodinný dům s provozovnou B-B 6406 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

MELOUNOVÁ Martina Rodinný dům, Kojetín B-B 6407 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

MIHELIČOVÁ Gabriela Rodinný dům s ateliérem B-B 6408 ú. pozemního stavitelství Čupr Karel

MIKAČ Jakub Rodinný dům B-B 6409 ú. pozemního stavitelství Donaťáková Dagmar

15



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

MORAVEC Jakub Rodinný dům v Moravanech u Brna B-B 6410 ú. pozemního stavitelství Berková Petra

MORAVEC Pavel Rodinný dům s polyfunkcí B-B 6411 ú. pozemního stavitelství Brukner Bohuslav

MUŇKO Matej Mateřská škola B-B 6412 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

MUSILOVÁ Hana Rodinný dům B-B 6413 ú. pozemního stavitelství Mohelníková Jitka

NAVRÁTIL Jan Novostavba dvojdomu v Žerotíně B-B 6414 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

NEDOMLEL Matěj
Rodinný dům se dvěma bytovými jednotkami v Roztokách u 

Prahy
B-B 6415 ú. pozemního stavitelství Fišarová Zuzana

NĚMEC Nikola Bytový dům B-B 6416 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

NEMEČKAYOVÁ Monika Rodinný dům s provozovnou B-B 6417 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

NĚMEČKOVÁ Petra Bytový dům B-B 6418 ú. pozemního stavitelství Beneš Petr

NOSEK Tomáš Rodinný dům na okraji města B-B 6419 ú. pozemního stavitelství Šuhajdová Eva

NOVÁK Jan Rodinný dům s garáží B-B 6420 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

ODLOŽILÍK Marek Rodinný dům, Tlumačov B-B 6421 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

ONDERKA David Rodinný dům, Loučka B-B 6422 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

ONDRÁČEK Tomáš Novostavba rodinného domu B-B 6423 ú. pozemního stavitelství Benešová Romana

OPLÍŠTIL Jakub Monolitický železobetonový rodinný dům B-B 6424 ú. pozemního stavitelství Sobotka Jindřich

OSIČKA Jan Energeticky efektivní rodinný dům B-B 6425 ú. pozemního stavitelství Jelínek Petr

PADRTKA Tomáš Rodinný dům D/2 B-B 6426 ú. pozemního stavitelství Vlček Milan

PAKSI Richard Novostavba rodinného domu, Štúrovo B-B 6427 ú. pozemního stavitelství Struhala Karel

16



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

PANUŠOVÁ Aneta Rodinný dům B-B 6428 ú. pozemního stavitelství Benešová Romana

PAVELKA Petr Rodinný dům, Zámrsky B-B 6429 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

PEČINKA Ondřej Rodinný dům B-B 6430 ú. pozemního stavitelství Mohelníková Jitka

PECHAL Radek Novostavba objektu pro bydlení B-B 6431 ú. pozemního stavitelství Benešová Romana

PERNICOVÁ Dominika Rodinný dům B-B 6432 ú. pozemního stavitelství Mohelníková Jitka

PETR Martin Rodinný dům s ateliérem B-B 6433 ú. pozemního stavitelství Bantová Sylva

PILNÝ Ondřej Rodinný dům se zubní ordinací B-B 6434 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

PISKLÁKOVÁ Petra Rodinný dům Veselá u Valašského Meziříčí B-B 6435 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

PIŠKULOVÁ Veronika Rodinný dům ve svahu B-B 6436 ú. pozemního stavitelství Sobotka Jindřich

PLODÍKOVÁ Kateřina Rodinný dům ve Zlíně - Malenovicích B-B 6437 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

POBUCKÝ Petr Rodinný dům s ordinací, Vigantice B-B 6438 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

POLAČEK Filip Novostavba rodinného domu, Šoporňa B-B 6439 ú. pozemního stavitelství Struhala Karel

POSPÍCHAL Roman Rodinný dům B-B 6440 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

POSPÍŠILOVÁ Iveta Novostavba rodinného domu v Oslavici B-B 6441 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

PRACHMANOVÁ Zuzana Detached Family Residence B-B 6442 ú. pozemního stavitelství Vajkay František

PTÁČKOVÁ Eva Rodinný dům s grafickým studiem B-B 6443 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

PUSTĚJOVSKÝ Jakub Rodinný dům, Fulnek B-B 6444 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

ROŠTÁR Matej Detached Family Residence B-B 6445 ú. pozemního stavitelství Vajkay František

17



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

RYŠAVÝ Miloš Vinárna s ubytováním B-B 6446 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

SASKO Richard Detached Family Residence B-B 6447 ú. pozemního stavitelství Vajkay František

SAUER Vít Florbalové centrum Innebandy B-B 6448 ú. pozemního stavitelství Remeš Josef

SEDLÁČEK Adam Rodinný dům v Křižanově B-B 6449 ú. pozemního stavitelství Benešová Romana

SEDLÁČKOVÁ Sára Rodinný dům v Bílovicích nad Svitavou B-B 6450 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

SEDLÁK Petr Rodinný dům, Havlíčkův Brod B-B 6451 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

SEHNAL František Novostavba rodinného domu B-B 6452 ú. pozemního stavitelství Benešová Romana

SEIFERT Jan Rodinný dům na svahu B-B 6453 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

SCHUSTEROVÁ Soňa Rodinný dům B-B 6454 ú. pozemního stavitelství Vajkay František

SLOVÁČEK Ondřej Rodinný dům B-B 6455 ú. pozemního stavitelství Donaťáková Dagmar

SMEJKAL Petr Rodinný dům B-B 6456 ú. pozemního stavitelství Sedláková Markéta

SOJKA Karel Nízkoenergetický rodinný dům B-B 6457 ú. pozemního stavitelství Brzoň Roman

STEHLÍKOVÁ Barbora Rodinný dům B-B 6458 ú. pozemního stavitelství Bečkovský David

STEJSKALOVÁ Markéta Nadstandardní rodinný dům B-B 6459 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

STUDENÝ Marek Skeletový rodinný dům B-B 6460 ú. pozemního stavitelství Sobotka Jindřich

STUCHLÍKOVÁ Michaela Rodinný dům s veterinární ordinací B-B 6461 ú. pozemního stavitelství Brzoň Roman

SUCHÝ Jakub Zděný rodinný dům B-B 6462 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

SVATEK Michal Rodinný dům s lékárnou B-B 6463 ú. pozemního stavitelství Brzoň Roman

18



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

SVOBODA Adam Rodinný dům ve stávající zástavbě B-B 6464 ú. pozemního stavitelství Šuhajdová Eva

SVOBODA Marek Rodinný dům s grafickým centrem v Jihlavě B-B 6465 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

ŠÁCHOVÁ Lenka Rodinný dům s cestovní kanceláří ve Vyškově B-B 6466 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

ŠATRÁN Jiří Rodinný dům s provozovnou B-B 6467 ú. pozemního stavitelství Šuhajdová Eva

ŠEFL Jan Rodinný dům B-B 6468 ú. pozemního stavitelství Sobotka Jindřich

ŠENFELD Pavel Rodinný dům s polyfunkcí B-B 6469 ú. pozemního stavitelství Brukner Bohuslav

ŠESTÁK Tomáš Rodinný dům s podnikatelským záměrem B-B 6470 ú. pozemního stavitelství Berková Petra

ŠIMONOVÁ Aneta Zděný rodinný dům B-B 6471 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

ŠMÍDOVÁ Petra Rodinný penzion, Slavkov u Brna B-B 6472 ú. pozemního stavitelství Sukopová Dáša

ŠNIRC Adam Rodinný dům s provozovnou B-B 6473 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

ŠTĚPÁNOVÁ Martina Rodinný dům Horní Lideč B-B 6474 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

ŠVANDOVÁ Michaela Rodinný dům, Polička B-B 6475 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

TICHÁ Kateřina Rodinný dům Tichých B-B 6476 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

TOMÍČEK Dominik Rodinný dům, Velké Hoštice B-B 6477 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

TRČKA David Rodinný dům B-B 6478 ú. pozemního stavitelství Kalousek Miloš

TRTÍLEK Petr Rodinný dům B-B 6479 ú. pozemního stavitelství Brukner Bohuslav

TUŠL David Farma s ubytovacím zařízením B-B 6480 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

TUZA Ondřej Rodinný dům B-B 6481 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

19



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

ULYANOV Roman
Novostavba rodinného domu se sochařským ateliérem 

"Statua" na ulici Vratenská
B-B 6482 ú. pozemního stavitelství Fišarová Zuzana

VÁŇA Jan Rodinný dům s projekční kanceláří B-B 6483 ú. pozemního stavitelství Brzoň Roman

VANČO Matúš Energeticky efektivní rodinný dům B-B 6484 ú. pozemního stavitelství Jelínek Petr

VAŇOUSOVÁ Martina Rodinný dům s kavárnou v Oticích u Opavy B-B 6485 ú. pozemního stavitelství Fišarová Zuzana

VAVŘINA Lukáš Rodinný dům s provozovnou B-B 6486 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

VDOLEČEK Jaroslav Polyfunkční rodinný dům B-B 6487 ú. pozemního stavitelství Sukopová Dáša

VEJMĚLEK Lukáš Rodinný dům s bytovými jednotkami B-B 6488 ú. pozemního stavitelství Sobotka Jindřich

VERNER Adam Rodinný dům s relaxačním centrem v Horních Počernicích B-B 6489 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

VESELÁ Lucie
Dvougenerační rodinný dům s bezbariérovým bytem a 

provozovnou
B-B 6490 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

VÍT Marek Bytový dům Kratochvilka B-B 6491 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

VLACHYNSKÝ Antonín Bytový dům B-B 6492 ú. pozemního stavitelství Sukopová Dáša

VOKÁLKOVÁ Kateřina Rodinný dům B-B 6493 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

VRÁNA Jan Rodinný dům s kadeřnictvím B-B 6494 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

VYKOPAL Jan Rodinný dům B-B 6495 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

VYMĚTAL Jaromír Rodinný dům s garáží B-B 6496 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

ZAHÁLKA Martin Nadstandardní rodinný dům B-B 6497 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

ZIKMUNDA Václav Rodinný dům na svahu B-B 6498 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

ACUNA SUBIA Luis Carlos Úprava MÚK Ostravská x Bedřichovická v Brně B-B 6499 ú. pozemních komunikací Smělý Martin

20



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

BAMBULOVÁ Lucie Tvorba trvalých deformací u asfaltových směsí B-B 6500 ú. pozemních komunikací Hýzl Petr

BEZDĚKOVÁ Kristýna Problematika nízkokapacitních vozovek B-B 6501 ú. pozemních komunikací Hýzl Petr

DUŠEK Martin Křížení silnice I/42 a stezky podél Svitavy B-B 6502 ú. pozemních komunikací Všetečka Martin

ELIÁŠ Radim
Sledování vývoje vlastností asfaltového pojiva získaného z 

asfaltové směsi s R-materiálem
B-B 6503 ú. pozemních komunikací Varaus Michal

FRYČAR David Obchvat Uničova B-B 6504 ú. pozemních komunikací Holcner Petr

HEPNER Urban Návrh stmelených směsí do vozovek B-B 6505 ú. pozemních komunikací Stehlík Dušan

HOLCOVÁ Veronika
Úprava křižovatky ulic Hostýnská x Havlíčkova v Bystřici pod 

Hostýnem
B-B 6506 ú. pozemních komunikací Smělý Martin

HURTIŠ Maroš Zjednodušení návrhu upravených zemin v podloží vozovky B-B 6507 ú. pozemních komunikací Stehlík Dušan

JEVÍNOVÁ Alexandra
Nové světové poznatky s využitím asfaltů modifikovaných 

pryžovým granulátem
B-B 6508 ú. pozemních komunikací Kudrna Jan

KADLČEK Jakub Mikrosimulační model světelné křižovatky Hlinky/Bauerova B-B 6509 ú. pozemních komunikací Apeltauer Jiří

KELČA Petr Přednádražní prostor v Moravské Třebové B-B 6510 ú. pozemních komunikací Všetečka Martin

KLUSKOVÁ Jana Úprava okružní křižovatky Hviezdoslavova x Bedřichovická B-B 6511 ú. pozemních komunikací Smělý Martin

KOLBÁBEK Jiří Zhutnitelnost materiálů v podloží vozovek B-B 6512 ú. pozemních komunikací Stehlík Dušan

KUČERA Vlastimil Nízkokapacitní vozovky B-B 6513 ú. pozemních komunikací Hýzl Petr

KUČEROVÁ Marcela Návrh směsi typu asfaltový beton s obsahem R - materiálu B-B 6514 ú. pozemních komunikací Varaus Michal

LORENC Daniel Trvanlivost směsných recyklátů v podloží vozovek B-B 6515 ú. pozemních komunikací Stehlík Dušan

MAREČEK Zdeněk
Přestavba křižovatky Svatopluka Čecha × Pod Valy × Tovární 

v Uherském Brodě
B-B 6516 ú. pozemních komunikací Pavlíček Jan

MOTL Vojtěch Problematika R - materiálu v asfaltových směsích typu SMA B-B 6517 ú. pozemních komunikací Hýzl Petr

21



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

OLEJ Otto
Rekonstrukce ulice Stromořadní a části ulice Břetislavova v 

Břeclavi
B-B 6518 ú. pozemních komunikací Kosňovský Michal

PŘÍVARA Jakub Využití běžného R-materiálu v asfaltových směsích B-B 6519 ú. pozemních komunikací Dašek Ondřej

RYBÁROVÁ Martina Obchvat Bánovce nad Bebravou B-B 6520 ú. pozemních komunikací Holcner Petr

SEJKORA Jan Nové autobusové nádraží v Humpolci B-B 6521 ú. pozemních komunikací Pavlíček Jan

SMOLKA Zdeněk Silová duktilita asfaltových pojiv B-B 6522 ú. pozemních komunikací Dašek Ondřej

SVOBODA Jaroslav Propojení ulic Ludkovické a L. Janáčka v Pozlovicích B-B 6523 ú. pozemních komunikací Všetečka Martin

VENCLÍKOVÁ Michaela Modifikovaná asfaltová pojiva B-B 6524 ú. pozemních komunikací Hýzl Petr

VESELÝ Libor Cyklostezka mezi Kunovicemi a Uherským Hradištěm B-B 6525 ú. pozemních komunikací Smělý Martin

VIDOURKOVÁ Kristýna
Vyhledávací studie silnice II/373 v úseku mezi obcemi 

Benešov – Brodek u Konice
B-B 6526 ú. pozemních komunikací Radimský Michal

VOTÍPKA Jakub Zlepšení dopravní dostupnosti Města Měčína B-B 6527 ú. pozemních komunikací Patočka Miroslav

BAČA Václav Tvorba podnikatelského záměru B-B 6528 ú. stavební ekonomiky a řízení Vítková Eva

BENEŠOVÁ Karolina Nájemní bydlení B-B 6529 ú. stavební ekonomiky a řízení Hrabincová Dagmar

BEŠŠE Dávid Hodnocení ekonomické efektivnosti developerského projektu B-B 6530 ú. stavební ekonomiky a řízení Korytárová Jana

BLAŽKOVÁ Klára Podnikatelský záměr B-B 6531 ú. stavební ekonomiky a řízení Vítková Eva

BOHÁČOVÁ Kristýna Mzdy ve stavebnictví a minimální mzda v ČR B-B 6532 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichá Alena

BUREŠOVÁ Eva Investorská cena stavby B-B 6533 ú. stavební ekonomiky a řízení Marková Leonora

ČAJOVÁ Mária Metody oceňování nemovitostí na tržních principech B-B 6534 ú. stavební ekonomiky a řízení Staněk Roman

ČERNÝ Jaroslav Plánování zdrojů projektu výstavby B-B 6535 ú. stavební ekonomiky a řízení Nováková Jana

22



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

DOHNÁLEK Petr Marketingové procesy ve stavebnictví B-B 6536 ú. stavební ekonomiky a řízení Dohnal Radek

DORUŠÁK Petr Vztah mezi cenou práce a kvalitou práce ve stavebnictví B-B 6537 ú. stavební ekonomiky a řízení Linkeschová Dana

FOITLOVÁ Lucie
Tepelně-technické požadavky na budovy a jejich finanční 

návratnost/náročnost
B-B 6538 ú. stavební ekonomiky a řízení Krejza Zdeněk

HÁJKOVÁ Kateřina Marketing prodeje nemovitosti B-B 6539 ú. stavební ekonomiky a řízení Dohnal Radek

HALAMA Miroslav Nízkoenergetická výstavba B-B 6540 ú. stavební ekonomiky a řízení Krejza Zdeněk

HANUS Dominik
Ekonomicko - energetická analýza pasivního domu v 

závislosti na rekuperační jednotce
B-B 6541 ú. stavební ekonomiky a řízení Korytárová Jana

HANYK Tomáš
Vliv ceny zateplení na celkovou cenu a kvalitu rodinného 

domu
B-B 6542 ú. stavební ekonomiky a řízení Kocourková Gabriela

HANZALOVÁ Petra Řízení rizik ve stavebním podniku B-B 6543 ú. stavební ekonomiky a řízení Waldhans Miloš

HLADÍK Roman Vliv investice na rozvoj obce B-B 6544 ú. stavební ekonomiky a řízení Kozumplíková Lucie

CHMELAŘOVÁ Kateřina Vliv druhu okenních prvků na nákladovou cenu stavby B-B 6545 ú. stavební ekonomiky a řízení Krejza Zdeněk

JANČO Ivan Softwarová podpora plánování projektů B-B 6546 ú. stavební ekonomiky a řízení Waldhans Miloš

JANKŮ Tereza Řízení nákladů na výrobní stroje ve stavebním podniku B-B 6547 ú. stavební ekonomiky a řízení Hanák Tomáš

JONÁŠOVÁ Eliška
Faktory ovlivňující ceny stavebních prací ve vybraných 

oblastech ČR
B-B 6548 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichá Alena

JONEŠ Filip Posouzení ekonomické efektivnosti nízkoenergetického domu B-B 6549 ú. stavební ekonomiky a řízení Kozumplíková Lucie

KLADIVOVÁ Tereza Řízení materiálu a zásob ve stavebním podniku B-B 6550 ú. stavební ekonomiky a řízení Hanák Tomáš

KLEIN Čeněk  Manažerská a marketingová komunikace ve stavebnictví B-B 6551 ú. stavební ekonomiky a řízení Linkeschová Dana

KOHÚTOVÁ Linda Likvidita stavebního podniku B-B 6552 ú. stavební ekonomiky a řízení Chovancová Jitka

KOTRÍK Ján  Motivace a firemní kultura ve stavebním podniku B-B 6553 ú. stavební ekonomiky a řízení Linkeschová Dana

23



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

KOUKAL Marek Příprava stavební zakázky B-B 6554 ú. stavební ekonomiky a řízení Waldhans Miloš

KRAMÁROVÁ Annamária Hodnocení kvality stavebního díla B-B 6555 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichý Zdeněk

KRÁTKÁ Lucie Financování veřejné zakázky z pohledu dodavatele B-B 6556 ú. stavební ekonomiky a řízení Kocourková Gabriela

KUBEŠOVÁ Michaela Finanční plánování stavební zakázky z pohledu investora B-B 6557 ú. stavební ekonomiky a řízení Vítková Eva

KUČERA Patrik Zdrojová analýza financování vybrané investice v obci B-B 6558 ú. stavební ekonomiky a řízení Puchýř Bohumil

LEŠIKAR Lukáš Koncepce bytové politiky B-B 6559 ú. stavební ekonomiky a řízení Hrabincová Dagmar

LIŠKOVÁ Soňa Ekonomické posouzení výhodnosti financování bydlení B-B 6560 ú. stavební ekonomiky a řízení Kocourková Gabriela

LUKEŠ Jakub Financování rozvojových strategií v obci B-B 6561 ú. stavební ekonomiky a řízení Kozumplíková Lucie

MACHÁČOVÁ Alžbeta Výběr a hodnocení dodavatelů ve stavebnictví B-B 6562 ú. stavební ekonomiky a řízení Hanák Tomáš

MALÝ Václav
Stanovení finančního plánu stavební zakázky z pohledu 

dodavatele s vlivem na hospodaření firmy
B-B 6563 ú. stavební ekonomiky a řízení Vítková Eva

MICHEK Jan Snížení energetické náročnosti veřejného objektu B-B 6564 ú. stavební ekonomiky a řízení Kozumplíková Lucie

MLYNÁR Peter Softwarová podpora plánování projektů B-B 6565 ú. stavební ekonomiky a řízení Nováková Jana

MRŇOVÁ Zuzana Bezpečnost a rizika práce ve stavebnictví a jejich hodnocení B-B 6566 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichá Alena

NIESNEROVÁ Dita Řízení rizik ve stavebním podniku B-B 6567 ú. stavební ekonomiky a řízení Nováková Jana

NOVOTNÁ Lenka
Porovnání nákladů výstavby rodinného domu z různých 

stavebních materiálů
B-B 6568 ú. stavební ekonomiky a řízení Výskala Miloslav

NOWAK Jiří Ceny modernizace, oprav a údržby stavebního objektu B-B 6569 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichá Alena

OSMANOVÁ Sára Oceňování nemovitostí pro účely dědictví B-B 6570 ú. stavební ekonomiky a řízení Krejza Zdeněk

PAVLÍKOVÁ Šárka  Životní cyklus dřevostaveb B-B 6571 ú. stavební ekonomiky a řízení Výskala Miloslav

24



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

PLESNÍK Jiří Řízení stavební zakázky B-B 6572 ú. stavební ekonomiky a řízení Waldhans Miloš

POLANSKÝ Dan Analýza skladeb střech B-B 6573 ú. stavební ekonomiky a řízení Aigel Petr

PROCHÁZKA Tomáš Finanční plánování stavební zakázky z pohledu developera B-B 6574 ú. stavební ekonomiky a řízení Vítková Eva

PULEC Daneš Vývoj materiálů používaných ve stavebnictví B-B 6575 ú. stavební ekonomiky a řízení Kocourková Gabriela

RUSNOK Jakub
Faktory ovlivňující kvalitu bydlení ve městech, případová 

studie Ostrava
B-B 6576 ú. stavební ekonomiky a řízení Hanák Tomáš

RYCHETSKÝ Tomáš  Týmová spolupráce a rozvoj osobnosti ve stavebním podniku B-B 6577 ú. stavební ekonomiky a řízení Linkeschová Dana

SABO Jakub
Ekonomické hodnocení využití brownfieldu pro residenční 

výstavbu
B-B 6578 ú. stavební ekonomiky a řízení Hromádka Vít

SIMANOVÁ Dominika
Oceňování nemovistostí pro hypoteční úvěry v podmínkách 

ČR
B-B 6579 ú. stavební ekonomiky a řízení Staněk Roman

SMEJKAL Marek
Time management a techniky jeho používání ve stavebním 

podniku
B-B 6580 ú. stavební ekonomiky a řízení Linkeschová Dana

STRYJA Michal
Specifika vedení a řízení spolupracovníků ve stavebním 

podniku
B-B 6581 ú. stavební ekonomiky a řízení Linkeschová Dana

SUK Ondřej Investiční výstavba realizovaná v rámci regionálního rozvoje B-B 6582 ú. stavební ekonomiky a řízení Hrabincová Dagmar

SÝKOROVÁ Dana Možnosti financování koupě nemovitosti B-B 6583 ú. stavební ekonomiky a řízení Kozumplíková Lucie

ŠINDLER Pavel Analýza vybraných nákladů stavebního objektu B-B 6584 ú. stavební ekonomiky a řízení Aigel Petr

ŠTERCOVÁ Kamila Cena variantních změn minidomu B-B 6585 ú. stavební ekonomiky a řízení Aigel Petr

WERTHEIMER Tomáš Srovnání nákladů na rekonstrukce objektů občanské výstavby B-B 6586 ú. stavební ekonomiky a řízení Výskala Miloslav

BÓNOVÁ Kateřina Analýza šíření trhliny pomocí J-integrálu B-B 6587 ú. stavební mechaniky Eliáš Jan

ČÁSLAVOVÁ Sandra Statická analýza některých typů dřevěných konstrukcí B-B 6588 ú. stavební mechaniky Zídek Rostislav

ČEJKOVÁ Eva Analýza konstrukce s využitím fázovaného výpočtu B-B 6589 ú. stavební mechaniky Vlk Zbyněk

25



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

HALFAR Petr
Vyhodnocení a simulace lomových testů betonových těles ve 

vybraných konfiguracích
B-B 6590 ú. stavební mechaniky Keršner Zbyněk

JEDLIČKA Michal Statická analýza sportovní haly B-B 6591 ú. stavební mechaniky Vlk Zbyněk

JINDRA Daniel Analýza mezní únosnosti tenkostěnných ocelových konstrukcí B-B 6592 ú. stavební mechaniky Hradil Petr

KUBEŠ Pavel
Pokročilé vyhodnocení lomových testů vybraných horninových 

těles
B-B 6593 ú. stavební mechaniky Keršner Zbyněk

LADECKÝ Martin
Integrace mikrostrukturálních vysoce oscilujících bázových 

funkcí
B-B 6594 ú. stavební mechaniky Eliáš Jan

MAJDA Tomáš
Pokročilé vyhodnocení vybraných lomových testů těles z 

betonů s rozptýlenou výztuží
B-B 6595 ú. stavební mechaniky Keršner Zbyněk

NOVÁK Lukáš
Software databáze lomově-mechanických parametrů a 

podpory pravděpodobnostních výpočtů využitý při statistické 
B-B 6596 ú. stavební mechaniky Novák Drahomír

OKÁNIK Michal
Statická analýza a optimalizace napjatostního a deformačního 

stavu zdvihadla
B-B 6597 ú. stavební mechaniky Nevařil Aleš

PŐTHE Péter Statická analýza nosného lana B-B 6598 ú. stavební mechaniky Vlk Zbyněk

PROCHÁZKA Martin Analýza ztráty stability termoplastových trubek B-B 6599 ú. stavební mechaniky Gratza Roman

ŘEHOVÁ Jana Statická analýza spojů dřevěných konstrrukcí B-B 6600 ú. stavební mechaniky Zídek Rostislav

VYHLÍDAL Michal
Základní rysy porušování vybraných stavebních kompozitů v 

blízkosti rozhraní plniva a matrice
B-B 6601 ú. stavební mechaniky Keršner Zbyněk

ALEXA Martin
Ověření vývoje modulu pružnosti a pevnosti v tlaku betonu v 

čase
B-B 6602 ú. stavebního zkušebnictví Kocáb Dalibor

CANDRA Lukáš
Únosnosti stropní konstrukce stanovená diagnostikou a 

zatěžovací zkouškou
B-B 6603 ú. stavebního zkušebnictví Žítt Petr

ČEŘOVSKÝ Martin
Diagnostika železobetonových objektů s použitým systémem 

zvedaných stropů
B-B 6604 ú. stavebního zkušebnictví Žítt Petr

KINCLOVÁ Anežka Hodnocení vad a poruch existujícího objektu B-B 6605 ú. stavebního zkušebnictví Schmid Pavel

KOCUBA Robert Prohlídka a předběžný průzkum silničního mostu B-B 6606 ú. stavebního zkušebnictví Cikrle Petr

MARUŠÁK Lubomír Hodnocení historické budovy před modernizací B-B 6607 ú. stavebního zkušebnictví Cikrle Petr

26



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

REGENT David
Využití zatěžovacích zkoušek při návrhu a případné realizaci 

sanací betonových konstrukcí
B-B 6608 ú. stavebního zkušebnictví Žítt Petr

TOMANOVÁ Jana Základní diagnostika existujícího stavebního objektu B-B 6609 ú. stavebního zkušebnictví Schmid Pavel

VÁLKOVÁ Michaela Hodnocení stavu prefabrikované mostní konstrukce B-B 6610 ú. stavebního zkušebnictví Cikrle Petr

VĚTROVCOVÁ Pavla
Předběžný stavebně statický průzkum vodorovných nosných 

konstrukcí
B-B 6611 ú. stavebního zkušebnictví Schmid Pavel

BAČE Jakub Vzduchotechnika výstavního prostoru B-B 6612 ú. technických zařízení budov Rubina Aleš

BALÁŽOVÁ Pavla Vytápění bytového domu B-B 6613 ú. technických zařízení budov Treuová Lea

BĚLEHRÁDEK Lukáš Vzduchotechnika sokolovny B-B 6614 ú. technických zařízení budov Rubinová Olga

BLAŽEK Tomáš Vytápění bytového domu B-B 6615 ú. technických zařízení budov Horák Petr

BOMBERA Jiří Vzduchotechnika mateřské školy B-B 6616 ú. technických zařízení budov Uher Pavel

CÍSAŘ Milan Vzduchotechnika polyfunkčního domu B-B 6617 ú. technických zařízení budov Adam Pavel

DIATEL Jakub Vytápění penzionu B-B 6618 ú. technických zařízení budov Počinková Marcela

DOBRÁ Zdena Energetické hodnocení budov B-B 6619 ú. technických zařízení budov Hirš Jiří

DOUBALOVÁ Aneta
Zdravotně technické a plynovodní instalace v restauračním 

provozu
B-B 6620 ú. technických zařízení budov Vrána Jakub

DUŽÍK Vojtěch Vytápění objektu mateřské školy B-B 6621 ú. technických zařízení budov Počinková Marcela

FÁRA Tomáš Vzduchotechnika pro bankovní ústav B-B 6622 ú. technických zařízení budov Rubinová Olga

GRMOLCOVÁ Eliška Vzduchotechnika pro mateřskou školu B-B 6623 ú. technických zařízení budov Rubinová Olga

HAVLÁTOVÁ Kristýna Vzduchotechnika mateřské školy B-B 6624 ú. technických zařízení budov Rubina Aleš

HENEKOVÁ Barbara Využití obnovitelných zdrojů energie pro vytápění B-B 6625 ú. technických zařízení budov Horák Petr

27



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

HOBZA Lukáš Systémy ochlazování budov v polyfunkčních domech B-B 6626 ú. technických zařízení budov Formánek Marian

JÁNA Tomáš Vytápění hotelu biomasou B-B 6627 ú. technických zařízení budov Horák Petr

JANKES Filip Vytápění obchodního centra B-B 6628 ú. technických zařízení budov Horák Petr

KLUČÁKOVÁ Markéta Vzduchotechnika v penzionu B-B 6629 ú. technických zařízení budov Rubinová Olga

KLUS Lukáš Vytápění a větrání výstavních prostor B-B 6630 ú. technických zařízení budov Počinková Marcela

KOCANDOVÁ Karolína Vytápění bytového domu B-B 6631 ú. technických zařízení budov Treuová Lea

LENHART Marek Vzduchotechnika divadla B-B 6632 ú. technických zařízení budov Blasinski Petr

LUSTIGOVÁ Andrea Vytápění a příprava TV pomocí solární soustavy B-B 6633 ú. technických zařízení budov Horák Petr

MALACH Tomáš
Měření vybraných parametrů systémů TZB a vnitřního 

prostředí budov
B-B 6634 ú. technických zařízení budov Hirš Jiří

MATOUŠEK Erik Vytápění lyžařské ubytovny B-B 6635 ú. technických zařízení budov Počinková Marcela

MIČEK Denis
The energy potential of pools that use geothermal energy as a 

natural heating source of water
B-B 6636 ú. technických zařízení budov Hirš Jiří

MILATOVÁ Adriána Vzduchotechnika rodinného domu B-B 6637 ú. technických zařízení budov Rubina Aleš

MINÁŘ David Vzduchotechnika nemocnice B-B 6638 ú. technických zařízení budov Rubina Aleš

MORONGA Jozef Energetické hodnocení lyžařské ubytovny B-B 6639 ú. technických zařízení budov Maurerová Lenka

MYJAVEC Patrik Vzduchotechnika výrobní haly B-B 6640 ú. technických zařízení budov Blasinski Petr

NĚMEC Filip Využití obnovitelných zdrojů pro polyfunkční dům B-B 6641 ú. technických zařízení budov Formánek Marian

NOVOTNÝ Jan Elektroinstalace v bytovém domě B-B 6642 ú. technických zařízení budov Doležalová Jana

ODEHNAL Michal Vzduchotechnika zdravotnického zařízení B-B 6643 ú. technických zařízení budov Rubinová Olga

28



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

ONDEREK Aleš Vzduchotechnika sportovního pavilonu B-B 6644 ú. technických zařízení budov Rubinová Olga

POSPÍŠILOVÁ Lucie Vytápění mateřské školy B-B 6645 ú. technických zařízení budov Treuová Lea

RODKOVÁ Daniela Teplovzdušné vytápění a chlazení rodinného domu B-B 6646 ú. technických zařízení budov Šikula Ondřej

RŮŽIČKA Věroslav Vzduchotechnika ve zdravotnickém zařízení B-B 6647 ú. technických zařízení budov Rubina Aleš

STADTHERR Jan Energetické hodnocení budov B-B 6648 ú. technických zařízení budov Hirš Jiří

ŠMARDOVÁ Eva Vzduchotechnika pro sídlo přepravní společnosti B-B 6649 ú. technických zařízení budov Rubinová Olga

TOBOLÁKOVÁ Andrea Vytápění bytového domu B-B 6650 ú. technických zařízení budov Topič Jan

VARADÍNKOVÁ Jitka Zdravotně technické a plynovodní instalace v kulturním domě B-B 6651 ú. technických zařízení budov Vrána Jakub

VARMUS Tomáš Vzduchotechnika pro objekt zdravotnické záchranné služby B-B 6652 ú. technických zařízení budov Rubinová Olga

VOLEŠ Jakub Vzduchotechnika pasivního domu B-B 6653 ú. technických zařízení budov Rubina Aleš

ZACHOVAL Matouš Vzduchotechnika školského objektu B-B 6654 ú. technických zařízení budov Uher Pavel

ZELENKOVÁ Pavla Energetický audit bytového domu B-B 6655 ú. technických zařízení budov Horák Petr

ŽENOŽIČKA Filip Vytápění bytového domu B-B 6656 ú. technických zařízení budov Počinková Marcela

BEDNÁŘ Patrik
Studium vlastností vibrolisovaných betonových výrobků s 

lakovaným povrchem
B-B 6657

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Hubáček Adam

BLAHA Lukáš Analýza typů plniva na vlastnosti dřevoplastového kompozitu B-B 6658
ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Vaněrek Jan

BOKOVÁ Lucie
Vliv tepelně vlhkostního zatížení na chování tepelně 

izolačních a sanačních materiálů na bázi silikátů
B-B 6659

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Zach Jiří

BUKVOVÁ Veronika
Studie využitelnosti vhodných materiálů pro dlouhodobé 

ukládání tepelné energie
B-B 6660

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Šťastník Stanislav

CEDEROVÁ Kristýna
Vliv vstupních parametrů dispergace na kvalitu rozmíchání 

nanočástic
B-B 6661

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Bodnárová Lenka

29



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

ČANIGOVÁ Veronika
Metodika posuzování elektroizolačních vlastností 

porcelánového střepu
B-B 6662

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Sokolář Radomír

ČECH Tomáš
Posouzení možnosti zvýšení užitných vlastností střepu 

zdravotnické keramiky
B-B 6663

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Sokolář Radomír

DUDA Štěpán Studium hydratace anhydritových maltovin B-B 6664
ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Gazdič Dominik

ELIÁŠ Filip
Výpočtové posuzování energetické náročnosti budovy jako 

tepelného systému
B-B 6665

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Šťastník Stanislav

FIGALA Petr
Studium možnosti zvýšení odolnosti průmyslových podlah s 

využitím druhotných surovin
B-B 6666

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Drochytka Rostislav

HLADÍK Václav Cihlářská ostřiva a jejich termicko-dilatometrické posouzení B-B 6667
ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Sokolář Radomír

HLADÍKOVÁ Kateřina
Posuzování degradace povrchových úprav cementových 

kompozitů s organickou výplní vlivem agresivního prostředí
B-B 6668

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Bydžovský Jiří

HOLOMČÍK Zdeněk Možnosti aplikace potěru na zaolejovaný nebo vlhký beton B-B 6669
ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Drochytka Rostislav

HUČÍNOVÁ Lenka
Chování ettringitu v různých vlhkostních prostředích při 

zvýšené teplotě
B-B 6670

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Fridrichová Marcela

HUDEČKOVÁ Petra
Plnění epoxidových lepidel zvýšující duktilitu lepených 

dřevěných spojů
B-B 6671

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Vaněrek Jan

HÚŠŤAVOVÁ Jana Vývoj betonů s omezenými objemovými změnami B-B 6672
ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Hela Rudolf

CHLACHULA Jakub
Využití ztekucených zemin ve formě zpětných 

samozhutnitelných zálivek
B-B 6673

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Drochytka Rostislav

CHLUP David
Komplexní studium interfázového rozhraní lepeného 

dřevěného spoje
B-B 6674

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Vaněrek Jan

JAHN Jeroným
Možnosti využití lehkého kameniva z pěnového skla pojeného 

cementem
B-B 6675

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Sedlmajer Martin

JAMBOR Vladimír
Využití sekundární krystalizace pro zvýšení odolnosti 

cementových kompozitů vůči agresivním prostředím
B-B 6676

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Bydžovský Jiří

JUŘIČKA Viktor Vývoj polymerního reprofilačního materiálu B-B 6677
ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Drochytka Rostislav

JUŘÍKOVÁ Denisa Optimalizace složení betonů mikropříměsemi. B-B 6678
ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Hela Rudolf

KÁBRTOVÁ Denisa Vývoj samonivelačních směsí na bázi portlandského cementu B-B 6679
ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Fridrichová Marcela

30



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

KARDOŠOVÁ Romana
Studium možností nanotechnologií v cementových 

kompozitech
B-B 6680

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Hela Rudolf

KARMÍN Luboš
Studie energetické náročnosti objektů s řízenou vnitřní 

teplotou
B-B 6681

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Šťastník Stanislav

KEREKANIČ Robin
Problematika odolnosti hydroizolačních systémů plochých 

střech
B-B 6682

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Žižková Nikol

KOSTUROVÁ Andrea
Studium tepelně vlhkostního chování tepelně izolačních 

materiálů na bázi přírodních vláken
B-B 6683

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Zach Jiří

KOVÁRIKOVÁ Růžena
Vývoj vakuových izolací ve stavebnictví a jejich možné 

uplatnění
B-B 6684

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Zach Jiří

KRATOCHVÍLOVÁ Denisa Ověření trvnlivosti betonů proti CHRL s barevnými pigmenty B-B 6685
ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Hela Rudolf

KŘENEK Daniel
Vodonepropustné betonové konstrukce a předpisy pro jejich 

navrhování a provádění
B-B 6686

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Hubáček Adam

KŘIŽANOVÁ Lucie Termodynamická stabilita ettringitu B-B 6687
ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Fridrichová Marcela

KUTOVÁ Lenka
Vliv parametrů dispergačního média na kvalitu rozmíchání 

nanočástic
B-B 6688

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Bodnárová Lenka

LUKÁŠKOVÁ Monika Možnosti urychlování odležování cihlářských výrobních směsí B-B 6689
ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Sokolář Radomír

MAJEROVÁ Jana Vliv cenosfér na vlastnosti lehčeného šamotu B-B 6690
ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Sokolář Radomír

MARTINEK Radomír
Analýza vlivu stavby dřeva na mikroskopické úrovni na 

pevnostní parametry
B-B 6691

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Vaněrek Jan

MATOUŠKOVÁ Kateřina
Vliv chemických přísad na průběh hydratačních teplot 

cementových past
B-B 6692

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Sedlmajer Martin

MORKUSOVÁ Kristýna
Vliv vnitřního napětí a vlhkosti při měření vápenopískových 

cihel ultrazvukovou impulsovou metodou
B-B 6693

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Brožovský Jiří

MRKVICA Lukáš
Vliv povrchových úprav drobného betonového zboží na užitné 

vlastnosti povrchu
B-B 6694

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Hela Rudolf

MÜLLER Jiří
Vývoj kotevního expanzního materiálu na silikátové bázi s 

tepelnou odolností
B-B 6695

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Drochytka Rostislav

NGUYEN Martin Forsterit a možnosti jeho syntézy B-B 6696
ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Sokolář Radomír

NOVÁK Jakub
Možnosti uplatnění lehkých autoklávovaných materiálů na 

silikátové bázi při zateplování stavebních konstrukcí
B-B 6697

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Zach Jiří

31



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

NOVOBILSKÁ Martina Problematika koroze žárobetonů. B-B 6698
ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Nevřivová Lenka

PANENKOVÁ Monika Současný vývoj UHPC betonů a ověření vybraných vlastností B-B 6699
ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Křížová Klára

PLOCHÝ Ondřej Lehké betony s rozptýlenou výztuží B-B 6700
ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Hela Rudolf

POPELKOVÁ Adéla Vývoj Ultralehkých betonů B-B 6701
ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Hela Rudolf

POSPÍŠILOVÁ Klára Termodynamická stabilita thaumasitu B-B 6702
ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Fridrichová Marcela

RAVASZOVÁ Simona Studie vlivu mlecího procesu na vlastnosti alitu B-B 6703
ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Dvořák Karel

ROHÁČEK Lukáš Možnosti využití příměsí pro vodonepropustné betony B-B 6704
ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Hubáček Adam

ROUBAL David
Hodnocení účinku krystalizačních přísad na trvanlivost 

cementových kompozitů
B-B 6705

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Dufka Ámos

RUČKOVÁ Kateřina Vývoj HighTech polymerního zálivkového systému B-B 6706
ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Drochytka Rostislav

RUNDT Lukáš
Vývoj ultravysoce pevnostních (UHPC) a reaktivních 

práškových (RPC) kompozitů
B-B 6707

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Hela Rudolf

SARVAŠ Ondřej
Vliv chemických přísad na vlastnosti keramických pracovních 

hmot.
B-B 6708

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Nevřivová Lenka

SKLENÁŘOVÁ Dorothea
Studie vlivu procesu výpalu vápence na vlastnosti vápenného 

hydrátu
B-B 6709

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Dvořák Karel

SKLENÁŘOVÁ Radka Studium využitelnosti popílků z procesu denitrifikace spalin B-B 6710
ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Drochytka Rostislav

SMÉKALOVÁ Veronika Vliv pilin na žárovzdornost lehčeného šamotu B-B 6711
ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Sokolář Radomír

SOUKUPOVÁ Veronika
Sledování fázových transformací při výpalu stavebních pojiv 

pomocí HT-XRD analýzy
B-B 6712

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Gazdič Dominik

SVOBODA Martin
Studium vlivu materiálových vlastností použitých staviv a 

konstrukčních systémů na tepelné chování budov
B-B 6713

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Šťastník Stanislav

ŠEBESTOVÁ Pavlína
Využití alternativních surovin v technologii pískového 

pórobetonu
B-B 6714

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Drochytka Rostislav

ŠINDELEK David
Studium vlivu složení lehkých vláknobetonů na fyzikálně-

mechanické vlastnosti
B-B 6715

ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Hela Rudolf

32



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

ŠUSTÁČEK Jan Odolnost lepené spáry dřeva proti vyšším teplotám B-B 6716
ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Vaněrek Jan

TRANDOVÁ Kateřina Posouzení pucolánových schopností strusky Oslavany B-B 6717
ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Gazdič Dominik

VRABLOVÁ Simona Studium objemových změn polymercementových malt B-B 6718
ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Žižková Nikol

ZOUREK Milan Sledování trvanlivosti alkalicky aktivovaných materiálů B-B 6719
ú. technologie stavebních hmot 

a dílců
Bodnárová Lenka

ALEXA Martin RD Prostějovičky- technologická etapa hrubé horní stavby B-B 6720
ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Henková Svatava

BOHÁČEK Adam
Realizace hrubé vrchní stavby bytového domu Brno, 

Sochorova
B-B 6721

ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Kantová Radka

BOUCNÍK Jan
Realizace skladovací haly v Brně Podolí, variantní řešení 

obvodového pláště
B-B 6722

ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Kantová Radka

BRANDTNER Michal Rozsáhlý rodinný dům-Technologická etapa spodní stavby B-B 6723
ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Henková Svatava

BŘÍZA Lukáš
Řešení technologické etapy hrubé vrchní stavby nástavby 

polikliniky Choceň
B-B 6724

ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Venkrbec Václav

DOBROVOLNÝ Miroslav
Přístavba základní školy Kuřim, stavebně technologické 

řešení hrubé spodní stavby
B-B 6725

ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Kovářová Barbora

FALTYS David Realizace hrubé vrchní stavby rodinného domu v Lanškrouně B-B 6726
ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Liška Pavel

FEJFAR Michal
Řešení technologické etapy hrubé spodní stavby bytového 

domu v Lomnici
B-B 6727

ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Venkrbec Václav

GAJDOŠ Nikola
Příprava realizace hrubé vrchní stavby bytového domu Jižní 

svahy
B-B 6728

ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Kantová Radka

HABARTOVÁ Lucie Realizace hrubé spodní stavby bytového domu v Jičíně B-B 6729
ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Vlčková Jitka

HAČKA Martin Realizace spodní stavby bytového domu v Brně Bohunicích B-B 6730
ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Kantová Radka

HAVLÍK Ondřej
Realizace technologické etapy hrubé vrchní stavby 

administrativní budovy
B-B 6731

ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Kantová Radka

HESKOVÁ Veronika
Stavebně technologická studie etapy provádění podlah v 

domově pro seniory
B-B 6732

ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Diaz Yvetta

HOŘÁK Michal Stavebně technologická studie etapy založení výrobní haly B-B 6733
ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Diaz Yvetta

33



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

HRADEČNÝ Štěpán Realizace vrchní stavby administrativní budovy v Brně B-B 6734
ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Kantová Radka

HRAZDIRA David
Technologické řešení vegetačního zastřešení administrativní 

budovy v Brně, Královo Pole
B-B 6735

ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Mohapl Martin

HUBÁČEK Lukáš
Stavebně technologická studie etapy montáže 

železobetonové nosné konstrukce haly
B-B 6736

ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Diaz Yvetta

CHROUSTOVSKÝ David Skladová hala v Polné - hrubá vrchní stavba B-B 6737
ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Biely Boris

JŮZL Martin Přístavba skladové haly v Jiřicích - hrubá vrchní stavba B-B 6738
ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Biely Boris

KALÁB Ondřej Bytový dům v Komárově - hrubá spodní stavba B-B 6739
ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Biely Boris

KARÁSEK Roman
Polyfunkční dům, Praha ulice Orebická, technologická etapa 

dokončovací práce
B-B 6740

ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Kovářová Barbora

KOMOROUSOVÁ Hana
Technologické řešení hrubé vrchní stavby stanice Hasičského 

záchranného sboru Čáslav
B-B 6741

ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Mohapl Martin

KRATOCHVÍL Tomáš Realizace zastřešení bytového domu v obci Pístov B-B 6742
ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Novotný Michal

KUBÍČEK Lukáš
Stavebně technologická studie etapy provedení vrchní hrubé 

stavby bytového domu
B-B 6743

ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Diaz Yvetta

KUDIOVSKÝ Filip
Multifunkční objekt ve Starém Ransku, práce vnitřní a 

dokončovací
B-B 6744

ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Šlanhof Jiří

LAČŇÁK Slavomír
Stavebně technologická studie etapy hrubé stavby objektu 

Kasárenský dvůr v Hodoníně
B-B 6745

ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Diaz Yvetta

MALÝ Martin
Dům zdravotních služeb – Bobrová, technologická etapa 

zastřešení
B-B 6746

ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Šlanhof Jiří

MARKOVÁ Veronika
Řešení technologické etapy zastřešení objektu Otevřená 

zahrada v Brně
B-B 6747

ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Venkrbec Václav

MÉZL Petr Realizace hrubé vrchní stavby restaurace v Čeladné B-B 6748
ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Novotný Michal

MINAROVIČ Kamil Realizace hrubé spodní stavby polyfunkčního domu v Přerově B-B 6749
ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Novotný Michal

MOUKA Jiří Provozovna Lukov - hrubá vrchní stavba B-B 6750
ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Nečasová Barbora

NEJEZCHLEB Jiří Realizace hrubé spodní stavby tribuny v Hradci Králové B-B 6751
ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Novotný Michal

34



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

PANÁČEK Jakub Výrobný areál ITAB Boskovice - hrubá vrchná stavba B-B 6752
ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Biely Boris

PODŠKUBKA Martin Realizace hrubé vrchní stavby herního centra Brno B-B 6753
ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Vlčková Jitka

POKORNÝ Jan
Stavebně technologická studie výstavby nosné konstrukce 

výrobního závodu v Jihlavě
B-B 6754

ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Kovářová Barbora

POPROVÁ Barbora
Zastřešení environmentálního centra Sylvatica v Jiřetíně pod 

Bukovou
B-B 6755

ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Mohapl Martin

POSPÍŠILOVÁ Izabela
Realizace dokončovacích prací - Administrativní budova v 

Kolíně
B-B 6756

ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Nečasová Barbora

PRACHAŘ David Stavebně technologická studie výstavby ČOV v Hajanech B-B 6757
ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Diaz Yvetta

ŘÍHA Tomáš Stavebně technologická studie výstavby rodinného domu B-B 6758
ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Diaz Yvetta

SEDLÁŘOVÁ Martina Bytový dům ve Zlíně, realizace hrubé vrchní stavby B-B 6759
ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Kantová Radka

SCHREIBER Jiří
Řešení technologické etapy zastřešení průmyslového objektu 

v Jaroměři
B-B 6760

ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Venkrbec Václav

SOKOL David Realizace hrubé vrchní stavby divadla Ždírec nad Doubravou B-B 6761
ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Venkrbec Václav

STOLAŘÍKOVÁ Iveta Realizace hrubé spodní stavby bytového domu v Jihlavě B-B 6762
ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Vlčková Jitka

SVITÁK Marek
Stavebně technologická studie etapy založení výrobní haly na 

pilotách
B-B 6763

ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Diaz Yvetta

ŠAROUN Vít
Stavebně technologická studie etapy provedení podlah ve 

sportovní hale
B-B 6764

ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Diaz Yvetta

ŠEMBERKOVÁ Klára Nemocnice Kolín, realizace spodní stavby pavilonu F B-B 6765
ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Kantová Radka

ŠILHOVÁ Kristýna
Realizace hrubé vrchní stavby přístavby výrobní haly ve 

Veřovicích
B-B 6766

ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Nečasová Barbora

ŠIMONÍKOVÁ Kristýna
Stavebně technologická etapa realizace hrubé vrchní stavby 

rodinného domu
B-B 6767

ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Nečasová Barbora

ŠMAHEL Jan
Stavebně technologická studie regenerace obvodového 

pláště a střechy ubytovacího objektu
B-B 6768

ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Diaz Yvetta

ŠTĚRBA Marek Rodinný dům Dambořice - hrubá stavba B-B 6769
ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Biely Boris

35



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

ŠUŠLÍK Marek
Bytový dům Hradec Králové, stavebně technologické řešení 

hrubé vrchní stavby
B-B 6770

ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Kovářová Barbora

TEPLÝ Tomáš
Realizace spodní hrubé stavby bytového domu "D" obytného 

souboru Zlín - Jižní svahy
B-B 6771

ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Liška Pavel

TOMAN Marek Bytový dům v Olomouci – Slavoníně, hrubá vrchní stavba B-B 6772
ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Šlanhof Jiří

TŮMA Daniel
Stavebně technologická studie etapy provedení obvodového 

pláště administrativní budovy
B-B 6773

ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Diaz Yvetta

URBÁNEK Štěpán
Realizace stavebně technologické etapy spodní stavby 

provozovny Lukov
B-B 6774

ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Nečasová Barbora

VANČURA Jaroslav Hotel Harrachov – přístavba posilovny, zemní práce B-B 6775
ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Šlanhof Jiří

VLASÁK Jakub Budova ČT Brno - hrubá spodní stavba B-B 6776
ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Biely Boris

VOJTEK Ondřej Realizace hrubé vrchní stavby bytového domu v Brně B-B 6777
ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Novotný Michal

VOLF Miroslav
Technologická etapa vrchní hrubé stavby bytového domu "Na 

Rozálce" Žamberk
B-B 6778

ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Liška Pavel

VONDRÁK Jan Novostavba obecního úřadu v Suché, hrubá vrchní stavba B-B 6779
ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Šlanhof Jiří

VOPRŠALOVÁ Tereza
Stavebně technologická studie přístavby domu pro seniory v 

Proseči
B-B 6780

ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Vlčková Jitka

ZAJÍČEK Miroslav Bytový dům v Pardubicích, hrubá vrchní stavba B-B 6781
ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Šlanhof Jiří

ZEMÁNEK Miroslav Realizace hrubé spodní stavby čerpací stanice B-B 6782
ú. technologie, mechanizace a 

řízení staveb
Kantová Radka

DRAŠAR Zdeněk Obnova rybníků na Moravě B-B 6783 ú. vodního hospodářství krajiny Milerski Rudolf

GALETA Martin
Identifikace příčinných faktorů vzniku erozních rýh v drahách 

soustředěného povrchového odtoku
B-B 6784 ú. vodního hospodářství krajiny Dumbrovský Miroslav

HAVLÍK Martin
Vodohospovářské řešení zásobního objemu vodní nádrže 

Hanušovice
B-B 6785 ú. vodního hospodářství krajiny Marton Daniel

HLOUŠEK Jakub Použití erozní potenciální metody v České republice B-B 6786 ú. vodního hospodářství krajiny Dumbrovský Miroslav

HRABINOVÁ Barbora
Vytvoření předpovědí průměrných měsíčních průtoků pro 

strategické řízení vodní nádrže
B-B 6787 ú. vodního hospodářství krajiny Menšík Pavel

36



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

HUDEC Martin
Vodohospodářské řešení zásobního objemu vybrané vodní 

nádrže
B-B 6788 ú. vodního hospodářství krajiny Marton Daniel

JEČMÉNKOVÁ Gabriela
Identifikace ploch v povodí rozhodujících z hlediska produkce 

splavenin
B-B 6789 ú. vodního hospodářství krajiny Dumbrovský Miroslav

KEILOVÁ Nikola
Vytvoření simulačního modelu soustavy nádrží v programu 

HEC-ResSim
B-B 6790 ú. vodního hospodářství krajiny Menšík Pavel

KNOPPOVÁ Kateřina
Stochastické generování srážek pomocí vybraných 

generátorů počasí
B-B 6791 ú. vodního hospodářství krajiny Marton Daniel

KOMÁRKOVÁ Markéta
Účinky obhospodařování půdy na fyzikální kvalitu 

podpovrchové vrstvy půdy
B-B 6792 ú. vodního hospodářství krajiny Kameníčková Ivana

MRKÝVKA Michal Přírodní koupaliště pro malou obec B-B 6793 ú. vodního hospodářství krajiny Kriška Michal

PAVLÍK Tomáš Rybochovná zařízení se zaměřením na teplovodní B-B 6794 ú. vodního hospodářství krajiny Milerski Rudolf

PÍREK Jiří
Vliv změn faktoru erozní účinnosti deště na plošný rozsah 

kategorií stupně erozní ohroženosti
B-B 6795 ú. vodního hospodářství krajiny Dumbrovský Miroslav

POSPÍCHALOVÁ Lucie Eliminace projevů vodní eroze a transportu splavenin B-B 6796 ú. vodního hospodářství krajiny Dumbrovský Miroslav

POSPÍŠIL Jaroslav Vlastnosti anaerobních čistírenských kalů malých producentů B-B 6797 ú. vodního hospodářství krajiny Hyánková Eva

ŘÍDKÝ Vojtěch
Stanovení kritických bodů a vyhodnocení stavu jejich 

přispívajících ploch
B-B 6798 ú. vodního hospodářství krajiny Dumbrovský Miroslav

SALAČ Jan Infiltrace - elementární hydrologický proces B-B 6799 ú. vodního hospodářství krajiny Kameníčková Ivana

SUCHÁNEK Petr Návrh malé vodní nádže B-B 6800 ú. vodního hospodářství krajiny Doležal Petr

VLČANOVÁ Veronika Stabilizace drah soustředěného povrchového odtoku B-B 6801 ú. vodního hospodářství krajiny Dumbrovský Miroslav

FOGL Jiří
Srovnávací analýza vybraných vodárenských společností v 

ČR
B-B 6802 ú. vodního hospodářství obcí Tuhovčák Ladislav

HLAVÍNEK Jakub Katalog armatur pro tlakové stokové sítě B-B 6803 ú. vodního hospodářství obcí Ručka Jan

HOFERKOVÁ Lenka Kogenerační jednotky na čistírně odpadních vod B-B 6804 ú. vodního hospodářství obcí Hluštík Petr

HRUBÝ Ladislav Doúprava pitné vody v místě její spotřeby B-B 6805 ú. vodního hospodářství obcí Kučera Tomáš

37



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

KOLÁŘ Tomáš Retenční nádrže a stoky na stokové síti B-B 6806 ú. vodního hospodářství obcí Raclavský Jaroslav

KUZMOVÁ Barbora Zhodnocení provozních parametrů kalových čerpadel B-B 6807 ú. vodního hospodářství obcí Hlavínek Petr

NOVÁKOVÁ Jana Hydraulická analýza vodovodní sítě obce Hnojník B-B 6808 ú. vodního hospodářství obcí Ručka Jan

NOVOTNÝ Jiří Kanalizační přípojky na stokové síti B-B 6809 ú. vodního hospodářství obcí Hluštík Petr

PETŘÍK Jiří
Decentralizované odvádění a čištění odpadních vod z obcí do 

200 EO.
B-B 6810 ú. vodního hospodářství obcí Hlavínek Petr

SAKÁČOVÁ Monika Kontrola a povolování domovních čistíren odpadních vod B-B 6811 ú. vodního hospodářství obcí Hluštík Petr

SKRYJA Marek Sanace vodovodní sítě a přípojek B-B 6812 ú. vodního hospodářství obcí Raclavský Jaroslav

SKŘÍČEK Jan Filtrační cyklus a regenerace vodárenských filtrů B-B 6813 ú. vodního hospodářství obcí Kučera Tomáš

SPRATKOVÁ Aneta Využití membránových procesů při úpravě vody B-B 6814 ú. vodního hospodářství obcí Biela Renata

ŠÍBLOVÁ Daniela Léčiva ve zdrojích pitné vody a možnosti jejich odstranění B-B 6815 ú. vodního hospodářství obcí Biela Renata

VOLDÁN Karel Návrh stokové sítě obce Jemčina B-B 6816 ú. vodního hospodářství obcí Ručka Jan

VOSTRČILOVÁ Markéta Vliv olověných přípojek na kvalitu pitné vody B-B 6817 ú. vodního hospodářství obcí Biela Renata

DAXNEROVÁ Jana Návrh čerpadla a potrubí hydraulického okruhu B-B 6818 ú. vodních staveb Žoužela Michal

HALAŠKA Ondřej
Studie splavnění Odry v úseku Ostrava - státní hranice s 

Polskem
B-B 6819 ú. vodních staveb Veselý Jaroslav

HOLÁ Lucie Sedimentační nádrž na toku Kuřimka B-B 6820 ú. vodních staveb Uhmannová Hana

CHVÁTAL Petr
Stanovení kapacitní charakteristiky dvouúrovňového pevného 

přelivu
B-B 6821 ú. vodních staveb Šulc Jan

JANOVSKÁ Michaela Úprava vodního toku ve správě Povodí Dyje B-B 6822 ú. vodních staveb Uhmannová Hana

JUDAS Marek
Analýza proudění povodňových průtoků na vybrané lokalitě 

toku
B-B 6823 ú. vodních staveb Duchan David

38



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2016

NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

KAIZAR Jan
Specifikace režimu pohybu sedimentů ve vybraném úseku 

toku v okolí poldru Žichlínek
B-B 6824 ú. vodních staveb Veselý Jaroslav

KLEPÁRNÍKOVÁ Radka Posouzení kapacity Brušoveckého potoka v intravilánu obce B-B 6825 ú. vodních staveb Uhmannová Hana

KORÁLOVÁ Nikola Boční recirkulační oblasti proudu v korytě před přelivem B-B 6826 ú. vodních staveb Zachoval Zbyněk

KŘIVOHLÁVEK Roman Posouzení vodního díla Horní Dunajovice za povodní B-B 6827 ú. vodních staveb Jandora Jan

LORENC Václav Posouzení kapacity koryta B-B 6828 ú. vodních staveb Duchan David

ŘEZNÍK Jindřich
Zatížení mostních konstrukcí vyvolané působením vody a 

vodou nesených předmětů
B-B 6829 ú. vodních staveb Špano Miroslav

STŘÍŽ Jaroslav Studie MVE u jezu Litovel na řece Moravě v km 262,07 B-B 6830 ú. vodních staveb Dráb Aleš

ŠKOLNÍK Martin
Studie MVE v lokalitě Moravská Nová Ves - Kopčany na řece 

Moravě v km 92,750
B-B 6831 ú. vodních staveb Dráb Aleš

TURIC Jakub
Separátory, sedimentační nádrže včetně funkce retenční 

nádrže Jeneweinova
B-B 6832 ú. vodních staveb Veselý Jaroslav

ULLMANNOVÁ Iva Studie MVE v lokalitě čerpací stanice Vřesová B-B 6833 ú. vodních staveb Dráb Aleš

ZMÍTKO Jakub Studie MVE v lokalitě Pardubice – Svítkov B-B 6834 ú. vodních staveb Dráb Aleš

LOUČKA Filip Optimalizace mezistaničního úseku Skrochovice - Krnov B-B 6835
ú. železničních konstrukcí a 

staveb
Plášek Otto

MOJŽÍŠEK Dominik
Rekonstrukce traťového úseku Ostrava-Kunčice - Ostrava-

Vítkovice
B-B 6836

ú. železničních konstrukcí a 

staveb
Plášek Otto

PEŘINOVÁ Kateřina
Rekonstrukce železniční tratě Hanušovice - Jeseník mezi km 

18,187 a km 20,700
B-B 6837

ú. železničních konstrukcí a 

staveb
Říha Tomáš

ŠVANDA Tomáš
Vyhodnocení vlivu podpražcových podložek ve zkušebním 

úsekuv žst. Planá nad Lužnicí
B-B 6838

ú. železničních konstrukcí a 

staveb
Hruzíková Miroslava

TOMAN Radim
Vyhodnocení měření statické tuhosti podložek pod patu 

kolejnice
B-B 6839

ú. železničních konstrukcí a 

staveb
Hruzíková Miroslava

39


